
 

 

 

 

CALENDRIER DES RÉUNIONS DU CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 

École de Richelieu 2022-2023 

Assemblée générale : 1er septembre 2022 

Calendrier proposé, adopté le 27 septembre 2022 :  

Date Jour cycle 19h 

Visio conférence Mardi 27 septembre 6 

Mardi 29 novembre 5 

Mardi 31 janvier 2 

Mardi 28 mars 5 

Mardi 9 mai 1 

Mardi 20 juin 5 

 

Membres du conseil d’établissement 

 

Parents : 

Élue en 2021-2022 : Viviane Audet, vivianeaudet@gmail.com (élue pour deux ans, fin du mandat 

en juin 2023) 

Élue en 2021-2022 : Marie-Pier Charette, mpcharette1447@gmail.com (élue pour deux ans, fin 

du mandat en juin 2023) 

Élue en 2022-2023 : Geneviève Maude Cloutier, genecloutier@hotmail.com (élue pour deux ans, 

fin du mandat en juin 2024) 

Élue en 2022-2023 : Valérie Serres, val_maya38@hotmail.com (élue pour deux ans, fin du mandat 

en juin 2024) 

Élu en 2022-2023 : Pierre-Vincent Bélisle, p-v.belisle@outlook.com (élu pour deux ans, fin du 

mandat en juin 2024) 

Élu en 2022-2023 : Jean-Nicolas St-Louis, jnstlouis@videotron.ca (élu pour deux ans, fin du 

mandat en juin 2024) 
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Parents substituts 

1-Désirée Larocque     desiree.larocque@hotmail.com 

2-Katia Choisnel     katia.choisnel733@gmail.com 

3-Marie-Claude Tremblay    mcttremblay@gmail.com 

4-Vicky Potvin      potvin.vicky@hotmail.com  

5-Olivier Lacourse     olivierlacourse@gmail.com 

6-Valérie Potvin     valeriepotvin@live.ca 

 

 

Représentant au Comité de parents :  

Valérie Serres      val_maya38@hotmail.com 

 

Substitut au comité de parents :  

Jean-Nicolas St-Louis    jnstlouis@videotron.ca 

 

Enseignants :  

Isabelle Lagacé      isabelle.lagace@cssdhr.gouv.qc.ca 

Cynthia Hethrington      cynthia.hethrington@cssdhr.gouv.qc.ca  

Marie-Claude Bérubé     marie-claude.berube@cssdhr.gouv.qc.ca 

Geneviève Leduc     genevieve.leduc@cssdhr.gouv.qc.ca 

  

 

Substituts enseignants : 

Marie-Ève Courville     marie-eve.courville@cssdhr.gouv.qc.ca  

Valérie Thibault      valerie.thibault@cssdhr.gouv.qc.ca  

Brigitte Fortin      brigitte.fortin@cssdhr.gouv.qc.ca 

Carolyne T. Vigeant     carolyne.t.vigeant@cssdhr.gouv.qc.ca  

 

 

Service de garde : 

Catherine Faquette-Asselin    catherine.faquette-asselin@cssdhr.gouv.qc.ca 
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Substitut service de garde : 

Guylaine Lévesque     guylaine.levesque@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

Soutien :  

Andrée-Anne Pépin     andree-anne.pepin@cssdhr.gouv.qc.ca 

  

Substitut soutien :  

Josiane Moisan     josiane.begin-moisan@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

Représentant de la communauté :  

Éric Desautels (CIER)    eric.desautels@ldvconsultants.ca  

Marie-Claude Tremblay (bibliothèque)  mcttremblay@gmail.com 

 

Direction : 

Christine Derome     christine.derome@cssdhr.gouv.qc.ca 

 

Présidente :  

Marie-Pier Charette      mariepiercharette@videotron.ca 

 

Vice-Présidente :  

Geneviève Maude Cloutier    genecloutier@hotmail.com 
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